
HJ-17  -  Slutspel

 113 GULLBO V

 205 KÄLLBERG A

 006 HAVERT E

 180 NORDSTRÖM H

 161 STRÖMBERG L

 083 PETTERSSON M

 179 MOHAMED NUR 

 202 JANSSON J

 043 SÖDERLUND S

8, 7, -5, 6, 5

-9, -8, 12, 6, 8, 10

-3, -11, 9, 6, 7, 6

7, 9, 8, -9, 13

 113 GULLBO V

 176 KIPPEL V

 113 GULLBO V
-9, 9, 7, -11, 9, 10

6, 10, 6, 9

-8, 9, 11, 9, 9

 205 KÄLLBERG A

 161 STRÖMBERG L

 179 MOHAMED NUR 

 043 SÖDERLUND S

 005 ADAMSSON O

 034 MÖREGÅRD M

 047 PERMAN O

 204 HJORT A

 166 SANDSTRÖM P

 131 ANDERSSON A

 063 BERGSTRÖM E

 177 KOPRIWA L

 050 BARIUS J

 053 BERGLUND S

 205 KÄLLBERG A

 043 SÖDERLUND S

 034 MÖREGÅRD M

 047 PERMAN O

 131 ANDERSSON A

 063 BERGSTRÖM E

 053 BERGLUND S

8, 5, 9, 10

8, -4, -4, 9, 8, 14

10, -5, 7, 7, 9

4, 1, 10, -4, -8, 6

-11, 11, -6, 6, -11, 11, 4

3, 9, 4, 7

-7, 8, 8, 7, 8

3, 5, 4, 4

-9, 4, 4, 7, 9

8, -8, 9, 6, 10

8, 10, -3, 5, -9, -9, 7

3, 6, -10, 6, -8, 9

-6, 7, 10, 7, -7, 9

1, 4, 4, 7

9, 7, 7, 7

4, 3, -5, 9, 9

7, -9, 6, 10, 6

9, 7, -9, 4, 9

11, 5, 9, 5

7, 4, 4, -9, -9, 6

7, 8, 8, 7

 098 ÅMARK K

 177 KOPRIWA L

 146 ROSÉN T

 050 BARIUS J

 021 LJUNGREN P

 175 HEDLUND O

 053 BERGLUND S

4, 3, 2, 5

3, 5, 3, -12, 8

4, 7, 8, -8, 5

-5, 5, 1, 7, -6, 9

 132 SISIC T

 005 ADAMSSON O

 200 KARLSSON F

 034 MÖREGÅRD M

 047 PERMAN O

 245 HESSELGREN J

 033 KARLSSON F

 204 HJORT A

 166 SANDSTRÖM P

 064 SIBELIUS E

 174 GÖTHERSTRÖM

 131 ANDERSSON A

 063 BERGSTRÖM E

4, -5, -12, 5, -5, 12, 4

6, 9, 6, 4

6, 10, 5, 6

9, 9, 8, 5

-10, -6, 7, 6, 7, 11

4, 9, -11, -8, 6, 11

 235 BRANTING H

 109 SVENSSON A

 176 KIPPEL V

-9, 8, 4, -6, -8, 13, 9

9, -9, -10, 7, 11, -5, 7

 021 LJUNGREN Pontus(2), BTK Linné
 167 JOHANSSON Viktor(1), Skoghalls BTK
 175 HEDLUND Oskar(1), Spårvägens BTK
 102 FRIIS Fredrik(2), KFUM Stocksund IA

 053 BERGLUND Simon(E), Eslövs AI BTK

 174 GÖTHERSTRÖM Richard(2), Spårvägens 
 164 JOHANSSON Karl(2), Sjömarkens BTK

 131 ANDERSSON ANTON(E), Lyckeby BTK
 063 BERGSTRÖM Emil(E), Falkenbergs BTK

 119 SCHANDER Filip(2), Linköpings PK
 098 ÅMARK Konrad(1), KFUM Kristianstad BT
 177 KOPRIWA Lukas(1), Spårvägens BTK
 160 JOHANSSON Gustav(1), Ovansiljans BTK

 146 ROSÉN Ture(1), Norrtulls SK
 050 BARIUS Johan(1), Eskilstuna BTK

 033 KARLSSON Filip(1), BTK Rekord
 095 HAMMARLUND Elias(3), Järna SK

 204 HJORT Anton(1), Söderhamns UIF
 166 SANDSTRÖM Per(E), Skellefteå AIK BTF

 064 SIBELIUS Elias(1), Falkenbergs BTK
 082 GUSTAFSSON Daniel(2), Hultsfreds BTK

 176 KIPPEL Viggo(E), Spårvägens BTK
 132 SISIC Taib(1), Lyckeby BTK

 005 ADAMSSON Oscar(1), Askims BTK
 246 IWARSSON Hannes(2), Ängby SK
 200 KARLSSON Filip(1), Stratos Enköping BTK
 178 LIND Joakim(2), Spårvägens BTK

 034 MÖREGÅRD Malte(E), BTK Rekord
 047 PERMAN Oscar(E), Carlstads BTK

 147 VON REIS Ture(2), Norrtulls SK
 245 HESSELGREN Johan(1), Ängby SK

 235 BRANTING Hannes(2), Åsa IF
 145 ROSÉN Malte(2), Norrtulls SK
 109 SVENSSON Arvid(2), Kristinehamns BTF
 140 PHAITHONG Kritsana(4), Mariedals IK

 205 KÄLLBERG Anton(E), Söderhamns UIF

 203 HOLMBERG John-Jacob(2), Särö IK
 006 HAVERT Erik(1), Askims BTK
 035 WALLIN Timmie(1), BTK Rekord
 180 NORDSTRÖM Henrik(1), Spårvägens BTK

 161 STRÖMBERG Linus(1), Partille BTK
 083 PETTERSSON Marcus(1), IF Norcopensa

 089 VELAYATI Emad(2), IFK Lund
 179 MOHAMED NUR SALEH Suheib(1), Spårv
 202 JANSSON Jimmy(1), Svanesunds GIF
 007 KVANVIG Jesper(2), Askims BTK

 043 SÖDERLUND Simon(E), BTK Warta
 113 GULLBO Viktor(E), Köpings BTK

 205 KÄLLBERG A

 205 KÄLLBERG A

 034 MÖREGÅRD M

 205 KÄLLBERG A

 131 ANDERSSON A

 053 BERGLUND S

 053 BERGLUND S

6, 2, 7, -7, 7

15, 6, 3, -7, 3

10, 5, 5, 9

-11, 5, 8, 10, 8

12, 9, -7, 7, -12, 9

-9, -11, 12, 11, 6, 6

2, 5, 6, 6

J-SM Eslöv 2015

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Eslövs AI BTK.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/64-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2


